UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS

Fone: (96) 4009-2941 – home: www2.unifap.br/procri – e-mail: procri@unifap.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE AUXÍLIO MOBILIDADE
INTERNACIONAL LIVRE PROFESSOR

A Pró-Reitoria de Cooperação e Relações Interinstitucionais – PROCRI da Universidade

Federal do Amapá – UNIFAP, torna público o resultado final da seleção do Auxílio Mobilidade

Internacional Livre, conforme Edital Nº18/2015/PROCRI/UNIFAP. Apenas 01 vaga ofertada.

Class Nome do professor/pesquisador Pontuação
01 Raimundo Nonato Picanço Souto 26,65

02 Anapaula Martins Mendes 10,95

03 Fábio Rodrigues Trindade (Desclassificado, de acordo com o item 5.3 do edital

18/2015/PROCRI)

Macapá, 28 de outubro de 2015.

Prof. Dr. Paulo Gustavo Pellegrino Correa
Pró-reitor de Cooperação e Relações Interinstitucionais

Portaria 1326/2014-UNIFAP